ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

ПРИКАЗ

 03.06.2019                                     с. Пичаево                                    №  96

  О проведении учебных

стрельб из автомата АК- 74

участниками учебных сборов

На основании  приказа Министерства обороны РФ и Министерства

образования и науки РФ от 24.02.2010 №96/134; распоряжения главы

администрации Тамбовской области от 13.05.2019 №132 «О проведении

учебных сборов с обучающимися, проходящими подготовку по основам

военной службы на территории  Тамбовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 4 июня 2019 года выезд учащихся 10 классов

Пичаевского района  на учебные стрельбы в Военный городок и

войсковое стрельбище №1 в/части 54607 п. Тригуляй.

2.  Назначить руководителем учебно-полевыми сборами Суслина

Анатолия Анатольевича, учителя физической культуры Б-

Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

3. Определить списочный состав обучающихся, привлекаемых на

учебные стрельбы, годных по состоянию здоровья (приложение).

4. Водителю Якунину Николаю Анатольевичу обеспечить подвоз

участников  к  месту проведения стрельб.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников при

передвижении к месту проведения мероприятия и обратно, во время

проведения стрельб на Чиркову С.В,  учителя физической культуры

Рудовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ».

       6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора С.В.Елисееву.

Начальник отдела    Т.Н.Свищева

образования

Приложение

к приказу к приказу

отдела образования

                                  от .03.06.2019   №      96

Список

учащихся  и сопровождающих для выезда  на   выполнение учебных стрельб

из автомата АК-74  в военный городок и войсковое стрельбище №1 в/ч 54607

Тамбовский район п. Трегуляй 04.06.2019г.

№ Ф.И.О. Дата

рождения

Класс Контактный

телефон

Образовательная

организация

1 Коржавин Денис

Геннадьевич

24.05.2002 10 89537173767 Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

2 Беляев Антон

Николаевич

19.02.2002 10 89531204881 Байловский филиал  МБОУ

«Пичаевская СОШ»

3 Устинов Кирилл

Евгеньевич

25.08.2002 10 89537284529 Байловский филиал  МБОУ

«Пичаевская СОШ»

4 Боков Владислав

Александрович

12.08.2002 10 89537120149 МБОУ «Пичаевская СОШ»

5 Задков Максим

Александрович

10.07.2002 10 89158795310 МБОУ «Пичаевская СОШ»

6 Дворянков

Николай

Андреевич

18.08.2002 10 89537101415 МБОУ «Пичаевская СОШ»

7 Клапов Артем

Михайлович

07.09.2002 10 89158790301 МБОУ «Пичаевская СОШ»

8 Мусатов Даниил

Алексеевич

10.01.2002 10 89156647936 МБОУ «Пичаевская СОШ»

9 Тюленев

Александр

Васильевич

10.06.2002 10 89065981887 МБОУ «Пичаевская СОШ»

Организаторы

10 Суслин Анатолий Анатольевич

Учитель физической культуры

Б-Ломовисского филиала МБОУ

«Пичаевская СОШ»

89051206036 Б-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ

11 Чиркова Светлана Владимировна

 Учитель физкультуры  Рудовского

филиала МБОУ «Пичаевская  СОШ»

89537064021

Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»